

Zatwierdzam
Zarząd Funduszu Składowego
Ubezpieczenia Społecznego Rolników

(Podpis Zarządu FSUSR, data)

2017.05.12

Wykonanie termin obrotowe
umieść do 12.05.2017



FUNDUSZ SKŁADKOWY UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO ROLNIKÓW ogłasza zmiany

do otwartego konkursu ofert na zorganizowanie wypoczynku letniego w 2017 roku w formie kolonii, w ramach promocji zdrowia i profilaktyki zdrowotnej, dla dzieci rolników objętych rolniczym systemem ubezpieczenia Społecznego, z dofinansowaniem ze środków Funduszu Składowego Ubezpieczenia Społecznego Rolników, zwanego dalej „Funduszem Składowym”

Informacja o zmianie szczegółowych zasad przeprowadzenia konkursu ofert:

Do szczegółowych zasad przeprowadzenia konkursu ofert na zorganizowanie wypoczynku letniego w 2017 roku w formie kolonii, w ramach promocji zdrowia i profilaktyki zdrowotnej, dla dzieci rolników objętych rolniczym systemem ubezpieczenia społecznego, z dofinansowaniem ze środków Funduszu Składowego Ubezpieczenia Społecznego Rolników, zwanego dalej „Funduszem Składowym”, **wprowadza się następujące zmiany:**

- 1) Zapis w pkt. 1 ppkt. 1, otrzymuje następujące brzmienie:
„1) Oferty konkursowe wraz załącznikami należy składać w formie papierowej w siedzibie Funduszu Składowego w Warszawie (00-515), przy ul. Żurawiej 32/34, w terminie do dnia 2017 roku do godz. 16⁰⁰.
Decyduje data i godzina faktycznego wpływu oferty do Biura Zarządu Funduszu Składowego (00-515 Warszawa ul. Żurawia 32/34). Oferta złożona po wyznaczonym terminie podlega odrzuceniu.”
- 2) Zapis w pkt. 2 ppkt. 2 lit. a, otrzymuje następujące brzmienie:
„a) działa w celu osiągnięcia zysku;”
- 3) W oświadczeniu Organizacji, stanowiącej załącznik Nr 2 do Zasad przeprowadzenia konkursu ofert, zapis w pkt. 2 otrzymuje następujące brzmienie:
„2. Organizacja nie działa w celu osiągnięcia zysku,”

Pozostałe zapisy szczegółowych zasad przeprowadzenia konkursu ofert, zatwierdzone przez Zarząd Funduszu Składowego w dniu 18.04.2017 roku, pozostają bez zmian.

Informacja o zmianach szczegółowych zasad przeprowadzenia konkursu ofert wraz z załącznikiem nr 2 dostępna jest na stronie internetowej Funduszu Składowego www.bip.fsusr.gov.pl w zakładce programy społeczne – wypoczynek letni.